D . M

M . AVRELIVS . AVG

M I

LIB. HERMADIO. TABVL  
 XX. HERES. VIVOS. SIBI  
 FECIT. ET. CALLIOPE. LIB  
 SVAB. KAR. ET. CETERIS  
 LIB. LIB. SVIS. POSTERISQ  
 IN. FR. P. XII EORVM IN AG. P. XI  
 H. M. H. N. S

*Tibure ad D. Vincentij.* 3

H E R C V L I  
 TIBVRTI. VICT  
 ET. CETERIS. DIS  
 PRAET. TIBVRT  
 L. MINICIVS  
 NATALIS  
 COS. AVGV  
 LEG. AVG. PR. PR  
 PROVINCIAE  
 MOESIAE. INFER  
 VOTIS. SVCC

Veratio . A . Cur. Reip. Tegianensium. A' dlecto. in. Ordin  
 Equiti . Róm . F . Pal . Seueriano  
 Decurion. Cui. amantissimó. Qui. cum. Priuilegio . Sacer  
 doti. Caeninensís. munitus. potuisset. ab. honorib . et . munerib  
 facile. excusari. Praeposito. amore. Patriae. et. honorem. Aedilitat  
 laudabiliter. administrait. et. dlem. felicissim. III. ID. Ian. Natalis  
 Del. Patri. N. Venarione. Pass. denis. Bestis. et. III. Feris. dent. e. t. III. Paribus  
 ferró. dlmicantib. ceteroq. honestissim. apparatu. largiter. exhibu F  
 ad. honorem. quóque. Duumuiratus. ad. cumulanda. munera . Patriae.  
 suae. libenter. accessit. Huic. cum. et. Populus. In. spectaculis . ad Idue.  
 Bigas. statui. postulasset. et. splendidissim. Ordó. Meritó . decreuiss.  
 pró. Infita. módestia. sua. Vnius. Bigae. honore. content. Aterius  
 sumptus. ReIp. Remisit. L. D. D. D. C. I

Puteolis. 5

. . . CAESARI. DIVI . . .  
 . . . HIC. NEPOTI. DIVI . . .  
 . . . ONINO. AVG. PIO . . .  
 . . . SILONIA. FLAVI . . .  
 . . . VPER. CETERA. BEN. . .  
 . . . VS. PILARVM. VIC . . .  
 . . . SVO. MVNVM . . .

*Hanc inscriptionem, una cum alijs, habui ab Iosepho  
 Bongianello, Caesenate, monacho ord. D. Benedi-  
 cti; amicissimo meo, & in antiquitate peruestigan-  
 da admodum diligenti*

CIRCVMVENIO, non, CIRCUNVENIO, & simi-  
 lia; conseruata ultima littera praepositionis Circum  
 nec enim respuunt Aures, Circumuentus, Circum-  
 ductus, Circumsaepus, & similia

Romae, in hortis Carpens. I

APLASIA . C . F  
 PAVLLINA  
 ARAS. TRES. SIBI. ET  
 Q. CORRIO. ANTIQVO  
 VIRO. SVO. ET  
 CORRIAE . Q . F  
 PAVLLINAE  
 FILIAE. SVAE

TESTAMENTO. PONI. IVSSIT  
MACERIA . CIRCUMDATA

*Neapoli.* 2

OPPIA . T. F . BASSILLA  
MATER . INFELICISSIMA  
FECIT. BASSO. FIL. OPTIMO  
ET. PISSIMO. ET. SIBI. ET  
AMANDO. AVG. L. CONIVGI  
ET. LIBERTIS. LIBERTABVSQVE  
BASSI. FILL. MEI. ET. MEIS. ET  
AMANDI. ET. NATIS . NATAEVE  
EORVM . LOCO . EMPTO  
TERRAE. IVGERIBVS . TRIBVS  
ET . AEDIFICIS . OMNIBVS  
CIRCUMDATA . MACERIA

*Romae, in uinea Io. Poggij, Episcopi Tropien.* 3

Hic. Stigmata. aeterna . Acte . libertae  
scripta. sunt . uenenariae . et  
perfidae . dolosae . duri . pectoris  
Clauom . et . restem . sparteam  
ut. sibi. collum. alliget. et. picem  
Candentem. pectus. malum . commurat  
suum . manumis . sacratis . secuta  
adulterum . Patronum . circumscripsit  
et. ministros. Ancillam. et. Puerum  
Lecto. iacenti . patrono . abduxit  
ut . animo . desponderet . solus  
relictus . spoliatus . senex